
Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka 17423

Datum vzniku a zápisu: 15. června 2001
Spisová značka: C 17423 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: PREPO - TEAM s.r.o.
Sídlo: č.p. 30,538 21 Liboměřice
Identifikační číslo: 259 54 580
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
technícko-organizační činnost v oblastí požární ochrany
poskytování služeb v oblasti bezpečností a ochrany zdraví při práci

Statutární orgán:
Jednatel:

JAROSLAV NĚMEČEK, !
(.
Den vzniku funkce: 15. června 2001

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jménem společnosti jedná jednatel.

Společníci:
Společník: Bc. MONIKA SEČKÁ,

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní pódii: 50%
Druh podílu: základní, se kterým nejsou spojena žádná zvláštní práva a 
povinnosti
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: TOMÁŠ SECKÝ, i
i

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní, se kterým nejsou spojena žádná zvláštní práva a 
povinnosti
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech,
Společnost prodala část svého podniku společnosti TeamPrevent, s.r.o., se 
sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 1618/30, PSČ 140 00, identifikační číslo 279 
44 697, a to na základě smlouvy o prodeji části podniku ze dne 26.8.2008, 
s právními účinky dne 1.9,2008.

Údaje platné ke dni: 21. prosince 2017 06:09 1/1



Ve ř e jn ý  r e j s t ř í k

O v ě řu j í pod pořadovým  č ís le m  503010„025458/1 , že  t a to  l i s t i n a ,  k te r á  
v z n ik la  p řeveden ím  vý s tupu  p la tn ý c h  úd a jů  z in fo rm a č n íh o  systém u v e ře jn é  
sp rá v y  z e le k t r o n ic k é  podoby do podoby l i s t i n n é ,  s k l á d a j í c í  se  z 1 l i s t u ,  
se d o s lo v n ě  sh o d u je  s obsahem vý s tu p u  z in fo rm a č n íh o  systém u v e ře jn é  
sp rá v y  v e le k t r o n ic k é  podobě.

Chrudim i  dne 21.12.2017 v 14:19

P o d p is R a z í t k o :

F e 1 tová  M i le  na



ýpis z veřejné částí Živnostenského rejstříku
Platnost k 21.12.2017 14:21:54

Obchodní firma: PREPO - TEAM s,r.o.
Adresa sídla: 538 21, Liboměřice 30
Identifikační číslo osoby: 25954580 
Statutární orgán něho jeho členové:

Jméno a příjmení: Jaroslav Němeček (1)
Vznik funkce: 15.06.2001

Živnostenské oprávnění č .l
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a wehové portály 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Služby v oblastí administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádáni kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Poskytování technických služeb
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 15.06.2001
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č.2
Předmět podnikání: Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 14.09.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení; Jaroslav Němeček (1)

Živnostenské oprávněni č.3
Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečností a ochrany zdraví při práci
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 14.09.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jaroslav Němeček (1)

Adresa místa, kde lze vypořádat případně závazky po ukončeni činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského 
zákona)
1. Místo pro vypořádáni závazků: 538 21, Liboměřice 18 

Adresa: Smetanova 667,539 73, Skuteč
Identifikační číslo provozovny: 1003226108 
Ukončení činnosti v provozovně: 06.01.2014

- 1  - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení; Jaroslav Němeček (1)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst,2 živnostenského zákona: Městský úřad Chrudim

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platností výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

2. Místo pro vypořádám závazků: 538 21, Liboměřice 30
Adresa. Pardubická 178,537 01, Chrudim - Chrudim IV
Identifikační číslo provozovny: 1009343301
Ukončení činnosti v provozovně: 31.03,2015

- 2 - ZVW2.S WEB 0041/032



S0J Čes

Ž iv n o s te n s k ý  r e j s t ř í k

O v ě řu j i pod pořadovým  č ís le m  503010~025459/2 , že  t a t o  l i s t i n a ,  k te r á  
v z n ik la  p řeveden ím  vý s tu pu  z in fo rm a č n íh o  systém u v e ře jn é  sp rá v y  
z e le k t r o n ic k é  podoby do podoby l i s t i n n é ,  s k l á d a j í c í  se  z 2 l i s t ů ,  
se  d o s lo v n ě  sh o d u je  s obsahem vý s tu p u  z in fo rm a č n íh o  systém u v e ře jn é  
sp rá v y  v e le k t r o n ic k é  podobě.

Chrudim 1 dne 21.12.2017 v 14:25

Podp i s

F e lto v á  M ile n a

R a z í t k o :



Name IdOriginal TechnologyClass TechnologyType TechnologyModel OrganizationUnit

Název technologie* Identifikátor* Třída technologie* Typ technologie* Model technologie* Organizační jednotka* Jednotková cena za 2017/2018 Jednotková cena za 2018/2019 Celková cena
Policový regál R250 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155

Žebřík Z46 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Policový regál R460 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 150 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R461 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 150 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R163 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z47 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Policový regál R3 Nosnost sloupce 480 Kg Nosnost police 80 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R4 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R5 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR13 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 5+6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR14 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 5+6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR15 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 5+6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR16 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 5+6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR17 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR18 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR1 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR2 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR3 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR4 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR5 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR6 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR7 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR8 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR9 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR10 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál P R II Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR2 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R1 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R2 Nosnost sloupce 720 Kg Nosnost police 120 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R371 Nosnost sloupce 1700 Kg Nosnost police 250 Kg 4+5 buněk 90 65 155
Policový regál R372 Nosnost sloupce 1700 Kg Nosnost police 250 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R373 Nosnost sloupce 1700 Kg Nosnost police 250 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R374 Nosnost sloupce 1700 Kg Nosnost police 250 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R375 Nosnost sloupce 1700 Kg Nosnost police 250 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R376 Nosnost sloupce 1700 Kg Nosnost police 250 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R377 Nosnost sloupce 1700 Kg Nosnost police 250 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R378 Nosnost sloupce 1700 Kg Nosnost police 250 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R379 Nosnost sloupce 480 Kg Nosnost police 80 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R380 Nosnost sloupce 480 Kg Nosnost police 80 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R381 Nosnost sloupce 480 Kg Nosnost police 80 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R382 Nosnost sloupce 420 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R383 Nosnost sloupce 420 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155



Policový regál R384 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R385 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R386 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z34 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z35 90 65 155

Policový regál R6 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R7 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R8 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R9 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 100 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R10 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 100 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R l l Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 100 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R12 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R13 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 100 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R280 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 500 Kg 2+zem 90 65 155
Policový regál R281 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R282 Nosnost slopce 300 Kg Nosnost police 100 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R283 Nosnost sloupce 270 Kg Nosnost police 45 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R284 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 3+4 buňky 90 65 155
Policový regál R285 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 500 Kg 2+zem 90 65 155
Policový regál R286 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 500 Kg 2+zem 90 65 155
Policový regál R287 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 500 Kg 2+zem 90 65 155
Policový regál R288 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R289 Nosnost sloupce 600 Kg Nosnost police 100 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R290 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 100 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R291 Nosnost sloupce 600 Kg Nosnost police 100 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R292 Nosnost sloupce 600 Kg Nosnost police 100 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R293 Nosnost sloupce 600 Kg Nosnost police 100 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R324 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R325 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R326 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R237 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R328 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155

Žebřík Z18 90 65 155
Žebřík Z19 90 65 155
Žebřík Z49 90 65 155
Žebřík Z50 90 65 155
Žebřík Z51 90 65 155
Žebřík Z52 90 65 155
Žebřík Z53 90 65 155
Žebřík Z54 90 65 155
Žebřík Z55 90 65 155
Žebřík Z56 90 65 155
Žebřík Z57 90 65 155
Žebřík Z58 90 65 155



Žebřík Z59 90 65 155
Žebřík Z28 90 65 155

Policový regál R178 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R179 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R180 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R181 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R182 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R183 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R184 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R185 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 80 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R186 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 80 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R187 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 80 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R188 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R189 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R190 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R191 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155

Žebřík Z8 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Policový regál R33O Nosnost sloupce 330 Kg Nosnost police 55 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R331 Nosnost sloupce 330 Kg Nosnost police 55 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R332 Nosnost sloupce 330 Kg Nosnost police 55 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R333 Nosnost sloupce 332 Kg Nosnost police 55 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R334 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk / 90 65 155

Žebřík Z24 Nosnost 100 Kg ' 90 65 155
Žebřík Z25 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z26 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z27 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z20 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z21 Nosnost 100 Kg 90 65 155
Žebřík Z22 Nosnost 100 Kg 90 65 155

Policový regál R462 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 50 Kg 8 buněk 90 65 155
Policový regál R464 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R465 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R466 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R467 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z48 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Policový regál R251 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 500 Kg 2+zem 90 65 155
Policový regál R252 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 500 Kg 2+zem 90 65 155
Policový regál R253 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 500 Kg 2+zem 90 65 155
Policový regál R254 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 500 Kg 2+zem 90 65 155
Policový regál R255 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R256 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R257 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R258 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R259 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155



Policový regál R260 Nosnost sloupce 2000 Kg Nosnost police 500 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R261 Nosnost sloupce 600 Kg Nosnost police 100 Kg 4+6 buněk 90 65 155
Policový regál R262 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 100 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R263 Nosnost sloupce 700 Kg Nosnost police 100 Kg 7 buněk 90 65 155
Policový regál R264 Nosnost sloupce 600 Kg Nosnost police 100 Kg 5+6 buněk 90 65 155
Policový regál R265 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R266 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 500 Kg 2+zem 90 65 155
Policový regál R267 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 500 Kg 2+zem 90 65 155
Policový regál R268 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155

Žebřík Z l l Nosnost 120 Kg 90 65 155
Policový regál R468 Nosnost sloupce 450 Kg Nosnost police 150 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R311 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R312 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R313 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R314 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R315 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R316 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R317 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R318 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R319 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R320 Nosnost sloupce 910 Kg Nosnost police 130 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R321 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 320 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R322 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 320 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R323 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 320 Kg 3 buňky 90 65 155

Žebřík Z16 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z17 Nosnost 150 Kg 90 65 155

Policový regál R109 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 120 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R110 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 120 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R l l l Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 120 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R112 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 120 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R113 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 120 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z3 Nosnost 125 Kg 90 65 155
Žebřík Z4 Nosnost 150 Kg 90 65 155

Policový regál R387 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R388 Nosnost sloupce 120 Kg Nosnost police 20 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R389 Nosnost sloupce 100 Kg Nosnost police 20 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R390 Nosnost sloupce 120 Kg Nosnost police 20 Kg 5+6 buněk 90 65 155
Policový regál R391 Nosnost sloupce 120 Kg Nosnost police 20 Kg 5+6 buněk 90 65 155
Policový regál R392 Nosnost sloupce 100 Kg Nosnost police 20 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R393 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R394 Nosnost sloupce 280 Kg Nosnost police 40 Kg 7 buněk 90 65 155
Policový regál R395 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R396 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R397 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155



Policový regál R398 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 40 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R399 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R400 Nosnost sloupce 910 Kg Nosnost police 130 Kg 7 buněk 90 65 155
Policový regál R401 Nosnost sloupce 780 Kg Nosnost police 130 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R402 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 40 Kg 5+6 buněk 90 65 155
Policový regál R403 Nosnost sloupce 100 Kg Nosnost police 20 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z36 90 65 155
Žebřík Z37 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z38 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z39 Nosnost 150 Kg 90 65 155

Policový regál R459 Nosnost sloupce 270 Kg Nosnost police 45 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R501 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R502 Nosnost sloupce 441 Kg Nosnost police 63 Kg 7 buněk 90 65 155
Policový regál R503 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 5+6 buněk 90 65 155
Policový regál R504 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R505 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R506 Nosnost sloupce 504 Kg Nosnost police 63 Kg 8 buněk 90 65 155
Policový regál R507 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z69 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z70 90 65 155
Žebřík Z71 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z72 90 65 155
Žebřík Z73 Nosnost 120 Kg 90 65 '  155
Žebřík Z74 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z65 90 65 155

Policový regál R36O Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R361 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R362 Nosnost sloupce 350 Kg Nosnost police 50 Kg 7 buněk 90 65 155
Policový regál R363 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R364 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R365 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R366 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R367 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R368 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R508 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R509 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R510 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R5Í1 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R512 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R513 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R514 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z75 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Policový regál R369 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R370 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155



Policový regál R335 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R336 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R337 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R338 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R339 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R340 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R341 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155

Žebřík Z29 90 65 155
Žebřík Z30 90 65 155
Žebřík Z31 90 65 155

Policový regál R487 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 53 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R488 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 53 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R489 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 53 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R490 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 53 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R491 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 53 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R492 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 53 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R493 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 53 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R494 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 53 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R495 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 53 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R496 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 53 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R497 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 53 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R498 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 53 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R499 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 53 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R500 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 53 Kg 6 buněk 90 65 155

Žebřík Z68 90 65 155
Policový regál R170 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R171 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R172 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R173 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R35 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R36 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R370 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R38 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R39 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R40 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R41 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R42 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R43 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R44 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R45 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R46 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R47 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R48 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R49 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155



Policový regál R50 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R51 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R52 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R53 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R54 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R55 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 160 Kg 6 buněk 90 65 155

Žebřík T t Nosnost 100 Kg 90 65 155
Policový regál R124 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R125 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R126 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R127 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R128 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R129 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky « 90 65 155
Policový regál R130 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R131 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R132 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R133 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R134 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R135 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R136 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R137 Nosnost sloupce 480 Kg Nosnost police 80 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R138 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R139 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R140 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R141 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R142 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R143 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R144 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 80 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R145 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 80 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R146 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 40 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R147 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R148 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R149 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R150 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R151 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R152 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R153 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R154 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R155 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R156 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 80 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R157 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 80 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R158 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 80 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R159 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 80 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R160 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 80 Kg 5 buněk 90 65 155



Policový regál R161 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 80 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R162 Nosnost sloupce 480 Kg Nosnost police 80 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R163 Nosnost sloupce 480 Kg Nosnost police 80 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R164 Nosnost sloupce 480 Kg Nosnost police 80 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R165 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R166 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R167 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R168 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R169 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR19 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR20 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR21 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR22 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR23 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR24 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR25 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR26 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR27 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR28 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR29 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR30 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR31 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR32 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR33 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Pojízdný regál PR34 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R426 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 200 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R427 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 200 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R428 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 200 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R429 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 200 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R430 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 200 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R431 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 200 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R432 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 200 Kg 5 buněk 90 65 155
Žebřík Z42 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z43 Nosnost 150 Kg 90 65 155

Policový regál R294 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155

Policový regál R295 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R296 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155

Žebřík Z12 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z13 Nosnost 150 Kg 90 65 155

Policový regál R305 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R306 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R307 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R308 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R309 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155



Policový regál R310 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155
Žebřík Z15 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z66 90 65 155
Žebřík Z67 90 65 155

Policový regál R269 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R270 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R271 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R272 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R273 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R274 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R357 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R358 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R359 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R433 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R434 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R435 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R436 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R437 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R438 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R439 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R440 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 52 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R441 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R442 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R443 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R444 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R445 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R446 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R447 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R448 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R449 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 » 65 155
Policový regál R450 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R451 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155

Konzolový regál R452 Nosnost sloupce 80 Kg 20 Kg/úroveň 4 buňky 90 65 155
Konzolový regál R453 Nosnost sloupce 80 Kg 20 Kg / úroveň 4 buňky 90 65 155
Konzolový regál R454 Nosnost sloupce 80 Kg 20 Kg / úroveň 4 buňky 90 65 155
Policový regál R455 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155

Konzolový regál R456 Nosnost sloupce 189 Kg 63 Kg / úroveň 3 buňky 90 65 155
Konzolový regál R457 Nosnost sloupce 100 Kg 20 Kg / úroveň 5 buněk 90 65 155
Konzolový regál R458 Nosnost sloupce 100 Kg 20 Kg / úroveň 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z44 90 65 155
Žebřík Z45 90 65 155

Policový regál R106 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R107 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R1O8 Nosnost sloupce 100 Kg Nosnost police 20 Kg 5 buněk 90 65 155



Žebřík Z l Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z2 Nosnost 150 Kg 90 65 155

Policový regál R404 Nosnost sloupce 1250 Kg Nosnost police 250 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R4O5 Nosnost sloupce 1250 Kg Nosnost police 250 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R406 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 40 Kg 6 buněk 90 65 155

Policový regál R407 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 80 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R408 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 80 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R409 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R410 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155

Policový regál R411 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155

Policový regál R412 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 250 Kg 5+6 buněk 90 65 155

Policový regál R413 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 250 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R414 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 250 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R415 Nosnost sloupce 1250 Kg Nosnost police 250 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R416 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 250 Kg 6 buněk 90 65 155

Policový regál R417 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 250 Kg 6 buněk 90 65 155

Policový regál R418 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 250 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R419 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 250 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R420 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 250 Kg 6 buněk 90 65 155

Policový regál R421 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 250 Kg 6 buněk 90 65 155

Policový regál R422 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 250 Kg 6 buněk 90 65 155

Policový regál R423 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 250 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R424 '  Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 250 Kg 6 buněk 90 65 155

Policový regál R425 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 250 Kg 6 buněk 90 65 155

Žebřík ,Z40 Nosnost 100 Kg 90 65 155

Žebřík Z41 Nosnost 150 Kg 90 65 155

Policový regál R329 Nosnost sloupce 450 Kg Nosnost police 90 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z23 90 65 155
Policový regál R342 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R343 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R344 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R345 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R346 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R347 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R348 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R349 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R350 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R351 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R352 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 320 Kg 3 buňky 90 65 155

Policový regál R353 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R354 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R355 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R356 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z32 Nosnost 150 Kg 90 65 155



Policový regál R480 Nosnost sloupce 378 Kg Nosnost police 63 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R481 Nosnost sloupce 420 Kg Nosnost police 60 Kg 7 buněk 90 65 155
Policový regál R482 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 60 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R483 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R484 Nosnost sloupce 1750 Kg Nosnost police 250 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R485 Nosnost sloupce 1750 Kg Nosnost police 250 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R486 Nosnost sloupce 1750 Kg Nosnost police 250 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z63 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z64 Nosnost 150 Kg 90 65 155

Policový regál R114 Nosnost sloupce 160 Kg Nosnost police 40 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R115 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R116 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R117 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155

olicový regál nerezov R118 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R119 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R120 Nosnost sloupce 180 Kg Nosnost police 60 Kg 3 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R121 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R122 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R123 Nosnost sloupce 180 Kg Nosnost police 60 Kg 3 buňky 90 65 155

Žebřík Z5 Nosnost 125 Kg 90 65 155
Žebřík Z6 Nosnost 150 Kg 90 65 155

Policový regál R249 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R14 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R15 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R16 Nosnost sloupce 120 Kg Nosnost police 30 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R17 Nosnost sloupce 120 Kg Nosnost police 30 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R18 Nosnost sloupce 120 Kg Nosnost police 30 Kg 5 buněk 90 65 155

olicový regál nerezov R19 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R20 Nosnost sloupce 60 Kg Nosnost police 30 Kg 3 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R21 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R22 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R23 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R24 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R25 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 3 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R26 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 3 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R27 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R28 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 3 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R29 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 3 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R30 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 3 buňky 90 65 155

Policový regál R31 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R32 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R33 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155

olicový regál nerezov R34 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R35 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155



olicový regál nerezov R36 Nosnost sloupce 320 Kg > Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R37 Nosnost sloupce 60 Kg Nosnost police 30 Kg 2 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R38 Nosnost sloupce 60 Kg Nosnost police 30 Kg 3 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R39 Nosnost sloupce 60 Kg Nosnost police 30 Kg 3 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R40 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R41 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R42 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R43 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R44 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R45 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R46 Nosnost sloupce 120 Kg Nosnost police 30 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R47 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 3 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R48 Nosnost sloupce 180 Kg Nosnost police 30 Kg 6 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R49 Nosnost sloupce 150 Kg Nosnost police 30 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R50 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 3 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R51 Nosnost sloupce 90 Kg Nosnost police 30 Kg 3 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R52 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R53 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R54 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R55 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 60 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R56 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 60 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R57 Nosnost sloupce 240 Kg / Nosnost police 60 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R58 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R59 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R60 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R61 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R62 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R63 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R64 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R65 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R66 Nosnost sloupce 120 Kg Nosnost police 30 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R67 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R68 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 80 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R69 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 80 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R70 Nosnost sloupce 330 Kg Nosnost police 30 Kg 11 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R71 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R72 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R73 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R74 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R75 Nosnost sloupce 120 Kg Nosnost police 30 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R76 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R77 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R78 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R79 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155



Policový regál R80 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R81 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155

olicový regál nerezov R82 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R83 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R84 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R85 Nosnost sloupce 180 Kg Nosnost police 60 Kg 3 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R86 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 60 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R87 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R88 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155

Policový regál R89 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R90 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 90 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R91 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 90 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R92 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 90 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R93 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 90 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R94 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R95 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R96 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 4+6 buněk 90 65 155
Policový regál R97 Nosnost sloupce 150 Kg Nosnost police 50 Kg 3 buňky 90 65 155

Konzolový regál R98 Nosnost sloupce 120 Kg 30 Kg / úroveň 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R99 Nosnost sloupce 150 Kg Nosnost police 30 Kg 5 buněk 90 65 155
olicový regál nerezov R100 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R101 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
olicový regál nerezov R102 Nosnost sloupce 150 Kg Nosnost police 50 Kg 3 buňky 90 65 155

Konzolový regál R103 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Konzolový regál R104 Nosnost sloupce 600 Kg Nosnost police 100 Kg 6 buněk 90 65 155
Konzolový regál R105 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R174 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R175 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R176 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R177 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R297 Nosnost sloupce 160 Kg Nosnost police 40 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R298 Nosnost sloupce 160 Kg Nosnost police 40 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R299 Nosnost sloupce 120 Kg Nosnost police 40 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R300 Nosnost sloupce 160 Kg Nosnost police 40 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R301 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R302 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 80 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R303 Nosnost sloupce 120 Kg Nosnost police 20 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R304 Nosnost sloupce 120 Kg Nosnost police 20 Kg 6 buněk 90 65 155

Žebřík Z14 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Policový regál R275 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R276 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R277 Nosnost sloupce 600 Kg Nosnost police 100 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R278 Nosnost sloupce 600 Kg Nosnost police 100 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R279 Nosnost sloupce 600 Kg Nosnost police 100 Kg 6 buněk 90 65 155



Konzolový regál R192 Nosnost sloupce 1000 Kg 200 Kg / úroveň 5+patka 90 65 155
Policový regál R193 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R194 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R195 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R196 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R197 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155

Konzolový regál R198 Nosnost sloupce 1600 Kg 320 Kg / úroveň 5+patka 90 65 155
Policový regál R199 Nosnost sloupce 640 Kg Nosnost police 320 Kg 2 buňky 90 65 155
Policový regál R200 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R201 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R202 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R203 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R204 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R205 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R206 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R207 Nosnost sloupce 1280 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R208 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 320 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R209 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 320 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R210 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 320 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R211 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 320 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R212 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 320 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R213 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 320 Kg 3 buňky z 90 65 155
Policový regál R214 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 320 Kg 3 buňky 1 90 65 155
Policový regál R215 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R216 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R217 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R218 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R219 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R220 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155

.Policový regál R221 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R222 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R223 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R224 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R225 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R226 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R227 Nosnost sloupce 640 Kg Nosnost police 320 Kg 2 buňky 90 65 155
Policový regál R228 Nosnost sloupce 640 Kg Nosnost police 320 Kg 2 buňky 90 65 155
Policový regál R229 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R230 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 60 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R231 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R232 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R233 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R234 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R235 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155



Policový regál R236 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R237 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R238 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R239 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R240 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R241 Nosnost sloupce 1600 Kg Nosnost police 320 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R242 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155

Policový regál R243 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155

Policový regál R244 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155

Policový regál R245 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155

Policový regál R246 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 320 Kg 4 buňky 90 65 155

Policový regál R247 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 320 Kg 6 buněk 90 65 155

Policový regál R248 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 320 Kg 6 buněk 90 65 155

Žebřík Z9 Nosnost 150 Kg 90 65 155

Žebřík Z1O Nosnost 150 Kg 90 65 155

Policový regál R469 Nosnost sloupce 441 Kg Nosnost police 63 Kg 7 buněk 90 65 155

Policový regál R470 Nosnost sloupce 150 Kg Nosnost police 50 Kg 3 buňky 90 65 155

Policový regál R471 Nosnost sloupce 252 Kg Nosnost police 63 Kg 4 buňky 90 65 155

Policový regál R472 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R473 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R474 Nosnost sloupce 315 Kg Nosnost police 63 Kg 1 buňka 90 65 155

Policový regál R475 Nosnost sloupce 210 Kg Nosnost police 30 Kg 7 buněk 90 65 155

Policový regál R476 Nosnost sloupce 180 Kg Nosnost police 30 Kg 6 buněk 90 65 155

Policový regál R477 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R478 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R479 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R515 Nosnost sloupce 448 Kg Nosnost police 64 Kg 7 buněk 90 65 155

Policový regál R516 Nosnost sloupce 448 Kg Nosnost police 64 Kg 7 buněk 90 65 155

Policový regál R517 Nosnost sloupce 576 Kg Nosnost police 64 Kg 9 buněk 90 65 155

Policový regál R518 Nosnost sloupce 576 Kg Nosnost police 64 Kg 9 buněk 90 65 155

Policový regál R519 Nosnost sloupce 576 Kg Nosnost police 64 Kg 9 buněk 90 65 155

Policový regál R520 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 64 Kg 5 buněk 90 65 155

Policový regál R521 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 64 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z76 Nosnost 150 Kg 90 65 155

Žebřík T n 90 65 155

Žebřík T 1 Z Nosnost 150 Kg 90 65 155

Žebřík Z79 90 65 155

Žebřík Z80 90 65 155

Žebřík Z81 90 65 155

Žebřík Z83 90 65 155

Žebřík Z82 90 65 155

Policový regál R522 Nosnost sloupce 180 Kg Nosnost police 60 Kg 3 buňky 90 65 155

Policový regál R523 Nosnost sloupce 180 Kg Nosnost police 60 Kg 3 buňky 90 65 155

Policový regál R524 Nosnost sloupce 180 Kg Nosnost police 60 Kg 3 buňky 90 65 155



Policový regál R525 Nosnost sloupce 180 Kg Nosnost police 60 Kg 3 buňky 90 65 155
Policový regál R526 5 buněk 90 65 155
Policový regál R527 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R528 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R529 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R530 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 60 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R531 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R532 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R533 Nosnost sloupce 1750 Kg Nosnost police 250 Kg 4 buňky 90 65 155
Policový regál R534 Nosnost sloupce 1750 Kg Nosnost police 250 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R535 Nosnost sloupce 1750 Kg Nosnost police 250 Kg 5 buněk 90 65 155
Policový regál R536 Nosnost sloupce 1750 Kg Nosnost police 250 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z84 90 65 155
Žebřík Z85 90 65 155
Žebřík Z86 90 65 155
Žebřík Z87 90 65 155
Žebřík Z88 90 65 155

Policový regál R537 Nosnost sloupce 384 Kg Nosnost police 64 Kg 6 buněk 90 65 155
Policový regál R538 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 64 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z89 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z9O 90 65 155
Žebřík Z91 90 / 65 155
Žebřík Z92 90 65 155
Žebřík Z93 90 65 155
Žebřík Z94 Nosnost 150 Kg .  90 65 155
Žebřík Z95 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z96 Nosnost 150 Kg 90 65 155

Policvoý regál R539 Nosnost sloupce 1750 Kg Nosnost police 250 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R540 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R541 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R542 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R543 Nosnost sloupce 425 Kg Nosnost police 85 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R544 Nosnost sloupce 1750 Kg Nosnost police 250 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R543A Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 64 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R544A Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 64 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R545 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R546 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 64 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R547 Nosnost sloupce 320 Kg Nosnost police 64 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z97 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z98 90 65 155
Žebřík Z99 Nosnost 120 Kg 90 65 155

Policvoý regál R548 Nosnost sloupce 80 Kg Nosnost police 20 Kg 4 buňky 90 65 155
Policvoý regál R549 Nosnost sloupce 100 Kg Nosnost police 20 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R550 Nosnost sloupce 100 Kg Nosnost police 20 Kg 5 buněk 90 65 155



Policvoý regál R551 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155
Policvoý regál R552 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155
Policvoý regál R553 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 50 Kg 4 buňky 90 65 155

Žebřík Z100 Nosnost 120 Kg 90 65 155
Policvoý regál R554 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R555 Nosnost sloupce 120 Kg Nosnost police 40 Kg 3 buňky 90 65 155
Policvoý regál R556 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R557 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policvoý regál R558 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R559 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R560 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R561 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R562 Nosnost slo.upce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 5 + 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R563 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R564 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R565 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R566 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R567 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R568 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R569 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R570 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R571 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R572 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R573 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R574 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155

Žebřík Z101 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Policvoý regál R575 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R576 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R577 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R578 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155

Žebřík Z102 Nosnost 120 Kg 90 65 155
Policvoý regál R579 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R580 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 4 + 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R581 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R583 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R584 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R585 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R586 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policvoý regál R587 Nosnost sloupce 400 Kg Nosnost police 100 Kg 4 buňky 90 65 155
Policvoý regál R588 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R589 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 60 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z103 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Policvoý regál R590 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 150 Kg 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R591 Nosnost sloupce 1500 Kg Nosnost police 150 Kg 6 buněk 90 65 155



Žebřík Z104 90 65 155

Policvoý regál R592 Nosnost sloupce 600 Kg Nosnost police 100 Kg 6 buněk 90 65 155

Žebřík Z105 Nosnost 150 Kg 90 65 155

Žebřík Z1O6 Nosnost 150 Kg 90 65 155

Žebřík Z107 90 65 155

Žebřík Z108 90 65 155

Žebřík Z109 90 65 155

Žebřík ZÍ10 90 65 155

Policvoý regál R593 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155

Policvoý regál R594 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155

Policvoý regál R595 Nosnost sloupce 960 Kg Nosnost police 120 Kg 5 buněk 90 65 155

Policvoý regál R596 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155

Policvoý regál R597 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 40 Kg 6 buněk 90 65 155

Policvoý regál R598 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 40 Kg 6 buněk 90 65 155

Policvoý regál R599 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 40 Kg 6 buněk 90 65 155

Policvoý regál R600 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 40 Kg 4 buňky 90 65 155

Policvoý regál R6O1 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 40 Kg 6 buněk 90 65 155

Policvoý regál R6O2 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155

Policvoý regál R603 Nosnost sloupce 200 Kg Nosnost police 40 Kg 5 buněk 90 65 155

Policvoý regál R604 Nosnost sloupce 160 Kg Nosnost police 40 Kg 4 buňky 90 65 155

Policvoý regál R6O5 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 40 Kg 6 buněk 90 65 155

Policvoý regál R6O6 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155

Policvoý regál R607 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155

Policvoý regál R608 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155

Policvoý regál R6O9 Nosnost sloupce 500 Kg Nosnost police 100 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z l i l Nosnost 120 Kg 90 65 155

Žebřík Z112 90 65 155
Žebřík Z113 90 65 155

Policvoý regál R610 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155

Policvoý regál R611 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155

Policvoý regál R612 Nosnost sloupce 360 Kg Nosnost police 60 Kg 6 buněk 90 65 155

Žebřík Z114 90 65 155

Žebřík Z115 Nosnost 150 Kg 90 65 155

Žebřík Z116 90 65 155

Žebřík Z117 90 65 155

Žebřík Z118 90 65 155

Žebřík Z119 90 65 155

Policvoý regál R613 Nosnost sloupce 1750 Kg Nosnost police 250 Kg 5 buněk 90 65 155

Žebřík Z12O 90 65 155

Žebřík Z121 90 65 155

Policvoý regál R614 Nosnost sloupce 640 Kg Nosnost police 160 Kg 4 buňky 90 65 155

Policvoý regál R615 Nosnost sloupce 640 Kg Nosnost police 160 Kg 4 buňky 90 65 155

Žebřík Z122 90 65 155

Žebřík Z123 90 65 155



Žebřík Z124 90 65 155
Žebřík Z125 90 65 155

Policvoý regál R616 Nosnost sloupce 540 Kg Nosnost police 160 Kg 4 buňky 90 65 155
Policvoý regál R617 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 250 Kg 4 buňky 90 65 155
Policvoý regál R618 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 250 Kg 4 buňky 90 65 155
Policvoý regál R619 Nosnost sloupce 1000 Kg Nosnost police 250 Kg 4 buňky 90 65 155

Žebřík Z12G Nosnost 150 Kg 90 65 155
Policvoý regál R620 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R621 Nosnost sloupce 240 Kg Nosnost police 40 Kg 6 buněk 90 65 155

Žebřík Z127 90 65 155
Žebřík Z128 90 65 155

Policvoý regál R622 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R623 6 buněk 90 65 155
Policvoý regál R624 3 buňky 90 65 155
Policvoý regál R625 3 buňky 90 65 155

Žebřík ZÍ29 Nosnost 150 Kg 90 65 155
Žebřík Z130 90 65 155

Policvoý regál R626 Nosnost sloupce 1325 Kg Nosnost police 265 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R627 Nosnost sloupce 150 Kg Nosnost police 50 Kg 3 buňky 90 65 155
Policvoý regál R628 Nosnost sloupce 1750 Kg Nosnost police 250 Kg 4 buňky 90 65 155
Policvoý regál R629 Nosnost sloupce 1750 Kg Nosnost police 250 Kg 4 buňky 90 65 155
Policvoý regál R630 Nosnost sloupce 1750 Kg Nosnost police 250 Kg 4 buňky 90 65 155

Žebřík Z13Í Nosnost 120 Kg 90 65 155
Policvoý regál R631 Nosnost sloupce 250 Kg Nosnost police 50 Kg 5 buněk 90 65 155
Policvoý regál R632 Nosnost sloupce 300 Kg Nosnost police 50 Kg 6 buněk 90 65 155

Cena celkem za Z 
roky 73350 52975 126325

_____ > 7
Libom ěřice 3 0 ,5 3 8  21 Statiňanřy 

IČ: 2 5 9  54  580  te l.:« i/ f
www.prepoýcz/



Č
es

k

0 0 2 0 1 1 4 9 0 7 2 3 4 0 0 0 *

Dodatek číslo 1 k pojistné smlouvě číslo 0020114907
Dodatek k pojistné smlouvě pro pojištění odpovědnosti podnikatelů Komplex III

Pojistitel: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo společnosti: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 '

Zastoupena: pojišťovacím zprostředkovatelem na základě plné moci nebo zaměstnancem pojistitele. Osoba zastupující pojistitele je 
identifikována dáte v této pojistné smlouvě

IČO: 63998530

Zápis v OR:

Bankovní spojení:

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
i

Klientská linka: 841 444 555

Pojistník (shodný s pojištěným):
Obchodní jméno: PREPO - TEAM s.r.o.
IČO: 25954580 Plátce DPH: ano

Sídlo společnosti: Liboměřice 30; Liboměřice; 53821

Telěfon/fax:

Korespondenční adresa:

Jednající osoba: Jaroslav Němeček

E-mail:

Bankovní spojení:
Zápis v OR / ŽR: Krajský soud v Hradci Králové oddtíí C, vložka 17423

Pojistitel a pojistník uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a změně souvisejících zákonů v platném a účinném znění tuto pojistnou smlouvu, 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

#NENÍ_K_DISPOZICI

Datum sjednání: 19.6.2017 Počátek pojištění: 20.6.2017 Konec pojištění: 19.6.2018

Pojistné období: roční Automatická obnova: ano Pojistné: běžné

Pro pojištění sjednané podle tohoto dodatku platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a dále ustanovení 
Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti, příslušných Doplňkových pojistných podmínek, příslušných Zvláštních pojistných podmínek a 
obsah tohoto dodatku. Ujednání, která nemají písemnou podobu a nejsou obsahem tohoto dodatku, jsou neplatná.

Hlavni pojišťovací zprostředkovatel: HonzFin s.r.o. Sjedn. č.: 8881022000 Reg. č. přiděl. ČNB: 159944PA

Pojistnou smlouvu vypracoval: 
Správa pojistné smlouvy.

Jana Pétioká 
pobočka Chrudim

Sjedn. ó.: 8890014028 
Osobní. 6.: 113643



Česká podnikatelská pojišťovna, a,s., Vienna Ik
Ph,

Článek I.
Úvodní ustanovení

Pojištěni odpovědnosti je pojištěním škodovým. Členským státem sídla pojistitele je Česká republika. 

Pojistník sjednává tento dodatek s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

Předmět podnikání pojištěného ke dni uzavřeni tohoto dodatku je uveden v přiložené kopii výpisu z obchodního rejstříku a tvoři přílohu tohoto dodatku.

Pokud není dále v dodatku ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na škodné události, které nastanou v místě pojištění na adrese:

Článek II.
Druhy pojištěni, předměty pojištění, pojistné částky a spoluúčasti

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Pojištěni odpovědnosti se řídi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti VPP OD 1/16 (dále jen VPPOD) a Doplňkovými pojistnými 
podmínkami pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPP).

Pojištění odpovědnosti se vztahuje na povinnost nahradit újmu vzniklou v souvislosti s výkonem činností:
technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany, poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Pojištěni odpovědnosti se vztahuje na škodné události nastalé na území České republiky.

Sjednané sublimity plnění (dále jen SLP) pojistitele se vztahují k limitu plněni (dále jen LP) sjednanému pro základní rozsah pojistného krytí.

Rozsah pojistného kryti LP/SLP

Základní rozsah pojistného kryti povinnosti odpovědnosti. LP 20 000 000 Kč

, ZSU05OD j Újma vzniklá informací nebo radou SLP v rámci LP

Celkem, pojistné

Spoluúčast

5 000 Kč

5 000 Kč

Pojistné

9 152 Kč

915 Kč

10 067 Kč

Výkladová ustanovení:
Základní rozsah pojistného krytí:
Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému:
a) újmu na jmění včetně následné finanční újmy z toho vyplývající,
b) čistou finanční újmu (SLP 10 %),
c) újmu při ublížení na zdraví nebo při usmrceni včetně následné finanční újmy z toho vyplývající,
pokud tyto újmy byly způsobeny v souvislostisti s činností specifikovanou v této pojistné smlouvě a dále v souvislostí s vlastnictvím, držbou či jiným 
oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu specifikované činnosti.
Pojištění se dále vztahuje na náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou poškozenému, dále na náhradu regresních 
nároků uplatněných orgánem nemocenského pojištění a na náhradu škody na věcech zaměstnanců.
Pojištěni se rovněž vztahuje na škodu způsobenou na nemovité věci, na škodu způsobenou zvířetem, na škodu způsobenou věcí, na škodu na věci odložené čí 
vnesené a na škodu způsobenou provozem vozidel, pokud tato odpovědnost není předmětem povinného pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidel.



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

PS 0020114907

Článek III.
Hlášení pojistných událostí

Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPPOD, DPP a ZPP uvedených v tomto dodatku a dalších ujednáních uvedených v 
tomto dodatku.
Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
OLPU MO
P.O.BOX 20
664 42 Modříce
tel.: i, fax

_Má-li oprávněné osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. 
V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH.

Článek IV.
Výše a způsob platby pojistného

Sjednaná pojistná nebezpečí Pojistné

Pojištěni odpovědnosti 10 067 Kč
Celkem pojistné za sjednanou pojistnou dobu 10 067KČ
Celkové pojistné po slevě 10 067 Kč
Frekvence plateb roční
Splátka pojistného 10 067 Kč

Pojistné je pojistným běžným a je v úplné výši splatné vždy ke dni počátku pojištění. Je-li v dodatku ujednána úhrada pojistného ve splátkách, bude pojistné 
hrazeno dle platební frekvence uvedené vtomto dodatku.
V případě sjednání pololetních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po uplynutí šesti měsíců od data uzavření tohoto 
dodatku.V případě sjednání čtvrtletních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po uplynutí každých třech měsíců od data 
uzavření tohoto dodatku.

Pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č variabilní symbol

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, a nebo pojišťovacího zprostředkovatele, je-li tak v dodatku 
ujednáno.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je sjednán na dobu určitou. Pojistným obdobím je 12 kalendářních měsíců po sobě jdoucích.
Je-li sjednaná automatická prolongace, pojištění se prodlužuje se vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemné druhému účastníku smlouvy, 
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Není-lí sjednána automatická obnova, pojištění končí dnem uvedeným v 
dodatku. Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem k dodatku pojistné smlouvy.

Pojistník souhlasí s tím, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktován prostředky elektronické komunikace (např. mobilní telefon, e-mail), pokud není 
dohodnuto jinak.
Pojistník potvrzuje, že před uzavřením dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti dodatku 
a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a 
povinnosti účastníků pojištěni a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník jejími vázán stejně jako dodatkem.

Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen to kdykoliv prokázat.
Pojistník souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group (dále jen spřízněné osoby), v 
souladu s ust. § 5 odst. 5 a § 9 odst. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. Pojistník dále 
souhlasí, aby pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasílání svých obchodních a 
reklamních sdělení a nabídky služeb.
Pojistník dále souhlasí, aby pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasílání svých 
obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.
Pojištěný podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že mu ke dni sjednání tohoto dodatku nejsou známy žádné skutečnosti či okolnosti, které by mohly být příčinou 
vzniku škodné události, a ani mu není známa žádná již vzniklá škodná událost.
Pojistník bere na vědomí, že dodatek k pojistné smlouvě slouží jako pojistka ve smyslu č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Právní vztahy vzniklé z pojištěni dle tohoto dodatku se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

Pojistník prohlašuje, že' rozsah pojištění sjednaný v dodatku, pojistné částky a limity pojistného plnění si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných 
potřeb pojístníka před uzavřením dodatku, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a 
je s ní srozuměn.
Tento dodatek byl vyhotoven ve 3 stejnopisech, 2 vyhotovení obdrží pojistitel a 1 vyhotovení obdrží pojistník.

3 / 4



Přílohy pojistné smlouvy: VPP, OPP, ZPP, ZSU dle textu dodatku
Výpis z OR (ŽL, koncesní listina, jiná listina) pojištěného/pojistnika 
Záznam z jednáni

V Chrudimi dne: 
19.6.2017

^Q>Če!

ance Group

/

Česká podnikatelská pojišťovna,

Jana Pětioká 
vedoucí pobočky

Komplex in w i t  i  d

z ř .

V Chrudimi dne: 
19.6.2017

PREPO-TEAM s.r, 
Jaroslav Něroeči 

jeanaiei

Ověřovacívdoložka gro vídimaci Poř.č: 53701*0068-0957
Podle ověřovací knihy pošty; Chrudim i

Tato úplná kopie. obsahujícív4 stran souhlasí doslovně 
s předloženou l is t in o u , z níž byla pořízena a ta to  l is t in a  je  
prvopis, obsahující 4 s tran .

L is tin a , z níž j.e vidiaovaná l is t in a  pořízena, neobsahuje, 
v id ite ln ý  za jiš tovac í prvek, jenž je  součástFtfcsahu pr 
vyznánu té to  l is t in y .  z ' 1

Chrudim 1 dne 21.12.2017 
Feltová Milena Podpis, Úřednf

4 / 4

Tťseazxx ss.r».o.
Liboměřice 30, 538 ? i 5 la t iň a n v  
IČ; 259 54 580 te(.;<

www.prepo.cz



Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 3711
150 30 Praha 5 - Motol

n O  NEMOCNICE
' O  NA HOMOLCE

IČO: 00023884 / DIČ: CZ 00023884

obchodní podmínky nemocnice na homolce

I. Definice pojmů a základní ustanovení

1. Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy, jejíž jsou přílohou. Smluvní strany tedy 
bezvýhradně akceptují ustanovení těchto OP a uzavírají Smlouvu s tím, že ustanovení těchto OP mají 
přednost před odchylnými ustanoveními Smlouvy, není-li v těchto OP výslovně uvedeno jinak.

2. Nemocnice Na Homolce, je státní příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem je Ministerstvo 
zdravotnictví České republiky, jež vydalo zřizovací listinu podle ust. § 39 odst. 1 zákona č. 20/1966 Sb., 
o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů, následně změněnou a doplněnou v souladu s ust. § 2 
odst. 1 a ust. § 4 odst. 1 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 
poskytování, ve znění pozdějších předpisů, dále pak podle ust. § 54 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. Úplné 
znění zřizovací listiny bylo vydáno 29. 5. 2012 pod č. j. MZDR 17268-XVII/2012.

3. Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto obchodních 
používány pojmy s dále uvedenými významy:

Nemocnice Na Homolce označována jako „NNH" nebo „Nemocnice Na Homolce".

Druhá smluvní strana označována jako „druhá smluvní strana" nebo „Dodavatel", a to bez ohledu na 
to, jak jsou smluvní strany označeny ve Smlouvě. Pokud vystupuje ve smlouvě více smluvních stran, 
vztahují se výše uvedená označení na jednotlivé všechny smluvní strany odlišné od NNH obdobně.

Tyto obchodní podmínky budou označovány jako „Obchodnípodmínky" nebo „OP".

Smlouva, kterou tyto obchodní podmínky doplňují, bude označována jako „Smlouva" nebo „tato 
smlouva". Je-li odkazována na práva či povinnosti vyplývající ze Smlouvy, znamená to práva vyplývající 
ze Smlouvy zahrnující její případné dodatky či přílohy (vč. těchto OP), nevyplývá-li z kontextu odkazu, 
že se jedná o odkaz výhradně na text smlouvy.

V těchto obchodních podmínkách jsou dále užívány následující zkratky a odkazy na právní předpisy:

a) Zákon č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“),
b) Zákon č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím zastupování v právních vztazích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o majetku ČR“),
c) Zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“),
d) Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole"), ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou 
se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění zákona č. 309/2002 Sb., zákona č. 320/2002 Sb. a zákona č. 123/2003 Sb.,
e) Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“ nebo „ObčZ“),
f) Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených
s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnick 
osoby jmenovaného soudem a upravují některých otázky Obchodní věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob v platném znění (dále jen „nařízení vlády č. 351/2013 Sb."). ___ — J.®

Libomaice30.53821 « « ;fe '1’ 
i f . 259 54 580 tel..c www.prepo.czi



Nemocníce Na Homolce
Roentgenova 37/2
J.50 30 Praha 5 - Motol

; j  NEMOCNICE
NA HOMOLCE

IČO: 000238841 DIČ: CZ 00023884

II. Některá ustanovení o zániku závazku, jeho splnění a odpovědnosti

í.  Pokud bude jedna strana dlužit druhé straně více dluhů, pak bude jakékoliv plnění vždy započteno 
nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na jiný, konkrétně určený dluh, 
a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv.

2. Úroky z prodlení s úhradou peněžitého plnění ze strany NNH mohou být dohodnuty maximálně ve výši 
stanovené v nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Úroky dohodnuté ve Smlouvě nad rámec této výše se 
považují v rozsahu, ve kterém by výsledná částka úroků převyšovala částku stanovenou dle nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb., za nesjednané.

3. Jakékoli ustanovení Smlouvy o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti 
k náhradě škody. Nevyplývá-li ze Smlouvy něco jiného, stanoví se smluvní pokuta z částky bez daně 
z přidané hodnoty.

4. NNH neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch, jakákoli ujednání o smluvních 
pokutách, které by měla hradit NNH, se tedy ve smlouvě považují za nesjednané.

5. I v případě, kdy Dodavatel plní svůj závazek prostřednictví třetí osoby, zodpovídá za řádné a včasné 
splnění závazku stejně, jako by závazek plnil sám.

6. Práva vzniklá ze Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu NNH. Totéž platí 
o postoupení Smlouvy.

7. NNH nepřipouští sjednaní omezení rozsahu náhrady škody. Jakékoli vyloučení či omezení rozsahu 
náhrady škody způsobené výrobkem uvedené ve Smlouvě se považuje za nesjednané.

III. Práva NNH dle zákona o majetku ČR

1. Jakékoli zřízení zástavního práva k věci NNH se považuje za nesjednané s ohledem na ustanovení § 25 
zákona o majetku ČR.

IV. Volba práva a prorogace

1. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 85 zákona č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu soukromém, 
se dohodly na pravomoci soudů České republiky.

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 zákona č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu 
soukromém, dohodly, že tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí a vykládají v souladu 
se zákony České republiky, zejména s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Ke kolizním 
ustanovením českého právního řádu se přitom nepřihlíží.

3. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory smírnou cestou. Nedojde-li ke smírnému vyřešení sporu, 
bude spor předložen k projednání a rozhodnutí příslušnému soudu. Smluvní strany se proto dohodly 
na ujednání o místní příslušnosti (prorogace) v následujícím znění:
Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, dohodly, že 
místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících z touto 
smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že 
k projednání je věcně příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, a v případě, že k projednání je 
věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 5.

2



Nemocnice Na Homolce
Roentgenovti 37/2
150 30 Praha 5 - Motol

; ¥  7 NEMOCNICE
j y - N A  HOMOLCE

IČO; 00023884 / DIČ; CZ 00023884

V. Některá ustanovení o fakturaci

1. NNH je povinna zaplatit Dodavateli za plnění vždy až na základě vystavení a doručení daňového 
dokladu -  faktury. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) do 15 dnů po uskutečnění 
zdanitelného plnění a nejpozději do dvou pracovních dnů po jeho vystavení doručit tuto fakturu na 
adresu sídla NNH. V případě opožděného zaslání daňového dokladu (faktury) je Dodavatel povinen 
NNH uhradit vzniklou škodu v plné výši. To se vztahuje zejména na případy přenesené daňové 
povinnosti, kdy by NNH byla v důsledku nevystavení faktury řádně a včas v prodlení s odvedením daně.

2. Účetní daňové doklady (faktury) musejí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními 
předpisy, a to zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění platném k témuž 
datu. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou 
uvedeny údaje specifikované ve Smlouvě, nebo bude jinak neúplná či nesprávná, je jí NNH oprávněna 
vrátit k opravě či doplnění, nejpozději však do 20 pracovních dnů od data jejího převzetí. Tím se NNH 
nedostává do prodlení s úhradou kupní ceny. V takovém případě začíná běžet lhůta splatnosti až dnem 
doručení opravené faktury NNH za obdobných podmínek jako u původní faktury.

3. Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) musí být potvrzení o řádném splnění závazku (dle typu 
plnění zejm. dodací list, předávací protokol díla, potvrzený výkaz práce, zjišťovací protokol apod.), 
který musí být potvrzen osobou oprávněnou jednat za NNH.

4- Splatnost musí byt stanovena na 60 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu (faktury) do
NNH.

5. Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, NNH uhradí faktury bezhotovostně převodem na účet druhé 
smluvní strany.

VI. Ustanovení vztahující se koupi věci

1. Pokud je předmětem Smlouvy koupě věci, k přechodu vlastnického práva k věci dochází jejím 
písemným protokolárním předáním NNH.

2. Dodavatel (prodávající) v takovém případě poskytuje záruku za jakost ve smyslu § 2113 ObčZ, přičemž 
věc si musí po záruční dobu zachovat obvyklé vlastnosti a vlastnosti, které jsou vymíněny ve Smlouvě. 
Záruční doba je zpravidla sjednána ve Smlouvě, a to i odchylně od těchto OP, přičemž není-li ve 
Smlouvě tato doba sjednána, nebo nenabízí-li Dodavatel svým prohlášením záruku delší, poskytuje 
Dodavatel záruku za jakost:
a) u věcí, u kterých je výrobcem stanovena doba použitelnosti (zejm. exspirace léčiv či zdravotnických 

prostředků), po dobu této exspirace,
b) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které nepodléhají rychlé 

zkáze, 24 měsíců,
c) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které podléhají rychlé 

zkáze, se záruka neposkytuje, nevyplývá-li z právního předpisu, nebo není-li ujednána ve Smlouvě,
d) u nemovitých věcí 5 let.

3. Pokud je předmětem koupě hromadně vyráběný léčivý přípravek, požaduje NNH aby doba exspirace 
ode dne dodání činila alespoň 6 měsíců. Od tohoto ujednání se lze ve Smlouvě odchýlit.

VII. Ustanovení o licencích a autorských částech předmětu plnění

1. Pokud je při plnění Smlouvy předáno, zpřístupněno či jinak NNH nabídnuto dílo chráněné právy 
k duševnímu vlastnictví (dále jen „duševní vlastnictví"), druhá smluvní strana odpovídá za to, že NNH

3



Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 37/2
150 30 Praha 5 -Motol

7 NEMOCNICE
NA HOMOLCE

IČO: 00023884/ DIČ: CZ 00023884

bude oprávněna duševní vlastnictví užívat, a to bez časového a územního omezení a minimálně 
v rozsahu nezbytném pro řádné užívání předmětu této smlouvy k účelu, který je ve smlouvě stanoven 
a není-li účel stanoven, pak k účelu obvyklému (dále jen „účel převodu práv k duševnímu vlastnictví").

2. Za tímto účelem druhá smluvní strana:
a) uděluje NNH k duševnímu vlastnictví časově a územně neomezenou licenci opravňující NNH 

užívat duševní vlastnictví v nejširším možném rozsahu, v jakém lze podle právních předpisů 
oprávnění k užití udělit. V pochybnostech bude pojem užití vykládán jako užití v rozsahu 
umožněném autorským zákonem1. Licence se poskytuje za cenu ve Smlouvě výslovně ujednanou, 
přičemž pro vyloučení pochybností se stanoví, že není-li sjednána cena licence v této Smlouvě, 
pak se poskytuje licence bezúplatně. Druhá smluvní strana souhlasí s poskytnutím podlicence i 
s převodem licence NNH na třetí osobu.

b) v rozsahu, ve kterém není oprávněna poskytnout licenci podle bodu (a), zajistí NNH oprávnění 
k užití duševního vlastnictví (dále také jen „licenci") v rozsahu a za podmínek v předchozím bodě 
uvedených2.

3. Nedovolují-li konkrétní omezení vyplývající z právních předpisů, či mezinárodních smluv udělení 
oprávnění k užití v rozsahu dle tohoto ustanovení, uděluje se licence v nejširším rozsahu, v jakém je to 
dle příslušných předpisů možné. Nebude-li dle tohoto ustanovení udělena licence v rozsahu, který je 
dostatečný pro dosažení účelu převodu práv k duševnímu vlastnictví, zavazuje se druhá smluvní strana 
provést bezodkladně právní jednání k udělení licence NNH v rozsahu odpovídajícímu tomuto účelu, a 
to za cenu, která je výslovně sjednána ve Smlouvě a není-li cena licence ve Smlouvě sjednána, pak 
bezúplatně.

4. NNH není povinna duševní vlastnictví užívat ani nijak zhodnocovat.
5. Smlouva může obsahovat jinou úpravu licenčních ujednání, vždy však musí být poskytnuta licence 

v takové míře, která je nezbytná pro splnění účelu smlouvy.

Vlil. Ustanovení k zajištění kvality a předávání dat o kvalitě

1. Pokud je předmětem smlouvy dodávka či služba3, nebo je předmětem smlouvy bezúplatné užívání 
movité věci, pak se Dodavatel zavazuje, že:

a) předá NNH veškerá data o kvalitě, která jsou požadována (a) právními předpisy, nebo (b) byla 
požadována NNH v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě NNH uzavřela tuto smlouvu 
s Dodavatelem, jsou-li takové, nebo (c) jsou požadována ustanoveními této Smlouvy, nebo (d) 
jsou požadována NNH po uzavření této Smlouvy prostřednictvím kontaktní osoby, uvedené ve 
Smlouvě, nebo pracovníků NNH s jejichž funkcí vykonávanou v NNH souvisí užívání, zajišťování, 
údržba nebo kontrola kvality plnění smlouvy či kontrola kvality v NNH;

b) v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající z této Smlouvy, zejména plnit předmět 
Smlouvy v kvalitě stanovené touto Smlouvou a v souladu s technickými podmínkami stanovenými 
v rámci zadávacích podmínek, které byly podkladem pro uzavření této Smlouvy (jsou-li takové), 
bude o této skutečnosti neprodleně prokazatelně informovat NNH. Práva vyplývající z 
odpovědnosti za porušení Smlouvy tímto nejsou dotčena;

' § 12 zákona ě. 121/2000 Sb„ o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů
2 Např. předáním „krabicového software“ s licencí pro konečného uživatele
3 Srov. ustanovení § 8 a 9 ZVZ

4



Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 37/2
150 30 Praha 5 -Motol

- NEMOCNICE
NA HOMOLCE

IČO: 00023884 / DIČ: CZ 00023884

c) oznámí NNH veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se vztahují k plnění 
předmětu této Smlouvy a které zjistí v průběhu plnění této Smlouvy. V takovém případě NNH 
může uplatnit práva z vadného plnění ihned poté, co se o vadném plnění dozvěděla;

d) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů či použitých 
materiálů, majících potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu Smlouvy, bude NNH o této 
skutečnosti informovat a umožní NNH ověření, zda deklarované změny nemohou ovlivnit 
výslednou kvalitu kupujícím poskytovaných služeb.

2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plnění této Smlouvy (zjištěných např. v rámci 
hodnocení), zahájit s Dodavatelem neprodleně jednání směřující k nápravě vzniklého stavu. V případě 
potřeby je NNH oprávněna prostřednictvím svých pověřených osob, vystupujících v roli externího 
pozorovatele, účastnit se kontroly kvality v prostorách druhé smluvní strany.

3. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených v této Smlouvě bude NNH uplatňovat práva z 
odpovědnosti za vadné plnění v souladu s touto Smlouvou a příslušnými právními předpisy.

Smluvní strany se mohou ve smlouvě od těchto ustanovení odchýlit.

Ustanovení o formě, počtu stejnopisů smlouvy a zveřejnění smluv

1. Pro NNH musejí být vyhotoveny vždy minimálně dvě originální vyhotovení Smlouvy. Stanoví-li smlouva 
větší počet vyhotovení, užije se ustanovení Smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného touto 
smlouvou, jakož i se zveřejněním celé této smlouvy. Pokud z objektivních důvodů druhá strana trvá na 
nezveřejnění Smlouvy či některé její části, nebo není zveřejnění Smlouvy či některé její části v zájmu 
NNH (např. z důvodů zachování soutěže mezi účastníky rámcové smlouvy v minitenderech), musí být 
konkrétní části Smlouvy, které nemají být zveřejněny, uvedeny v samostatném ustanovení Smlouvy 
v závěrečných ustanoveních smlouvy (v poslední části smlouvy).

3. Jakékoli změny Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou dohodou smluvních stran, přičemž 
tato dohoda musí být zachycena formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy. To 
neplatí u změn adres pro doručování a změny kontaktních osob a jejich kontaktních údajů, které jsou 
účinné doručením písemného oznámením této změny druhé smluvní straně.

Výklad Smlouvy, závěrečná ustanovení o těchto obchodních podmínkách

1. Smluvní strany stanoví, že pokud je Smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, výběrového řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou vykládat tuto smlouvu s ohledem 
na jednání stran v řízení, na základě kterého byla Smlouva uzavřena, zejména s ohledem na obsah 
nabídky Dodavatele, zadávací podmínky a odpovědi na případné žádosti o informace k těmto 
zadávacím podmínkám.

2. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku.
3. Ustanovení těchto OP mají přednost před odchylnými ustanoveními Smlouvy, není-li v těchto OP 

výslovně uvedeno jinak.
4. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními zákona, která 

nemají donucující účinky (smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 558 odst. 2 ObčZ).

5


